穗总部协人字〔2015〕17号

关于参加总部企业产业领军人才政策
宣讲会的通知

各有关单位、企业：

为指导总部企业用好、用足广州市产业领军人才政策，扶持

企业引进高端及急需人才，加快企业在穗投资发展步伐，我委联

合广州市总部经济协会定于近期举办总部企业产业领军人才政策

宣讲会，邀请市委组织部、市科创委、市人社局讲解我市最新出

台的产业领军人才“1+4”政策文件。现将有关事项通知如下：

一、会议时间

7 月 5 日（星期二）下午 14:30，时间半天。

二、会议地点

市商务委 4楼礼堂（东风西路 158 号国际经贸大厦 4 楼）。

三、会议内容

（一）市商务委领导致辞；

（二）市委组织部、市科创委、市人社局解读广州市产业领

军人才“1+4”政策文件（包括广州市杰出产业人才补贴、产业发

展和创新人才补贴、企业人才培训补贴、人才绿卡等政策）；

（三）提问与交流（由市委组织部、市科创委、市人社局现

场答疑）；

广州市总部经济协会

人 力 资 源 俱 乐 部
文件

（四）广州市总部经济协会作总结讲话。

四、参会人员

（一）各区商务主管部门相关负责人 1-2 名；

（二）广州市总部企业分管副总经理、人力资源或公共事务

总监（或相关负责人），每家企业各 1-2 人参会。

请与会单位、企业于 7 月 1日（星期五）下午 17时前将参会回执

发至广州市总部经济协会。

附件：总部企业产业领军人才政策宣讲会参会回执

广州市总部经济协会

2016 年 6月 24日

（联系人：谢筠、周来鑫，电话：66311585、88902001，传

真：66311543，邮箱：gzhea@vip.163.com）

附件

总部企业产业领军人才政策
宣讲会参会回执

单位名称 姓名 职务 电话（手机） E-MAIL

备注：此回执请于 7 月 1 日（星期五）下午 17 点前传真至

66311543或电邮至 gzhea@vip.163.com。